Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ

REQUERIMENTO N° 01, DE 7 DE AGOSTO DE 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Bela Cruz - Ceará,

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, conforme
estatuído no Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem, mui
respeitosamente, submeter ao crivo do Poder Legislativo de Bela Cruz - Ceará
a convocação do Secretário de infraestrutura de Bela Cruz para prestar
esclarecimentos nesta Casa Legislativa sobre a atua! situação das vias,
equipamentos e demais espaços públicos de nosso Municipio.

Câmara Municipal de Vereadores dA Bea Cruz - Ceará, 07 de agosto de 2019.

Vereador - PTB

Rua Capitão Miguel Lopes, 150 - CEP: 62570-000 - Centro - Fone: (88) 3663.1692 - Bela Cruz - Ceará
CNPJ: 00.449.05310001-94